[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR TIAGO ARRAES

REQUERIMENTO - Nº    /2021

[bookmark: _GoBack]           O Vereador Tiago Arraes, no uso de suas atribuições legislativas, ouvindo o plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer a Diretora do Hospital Regional Inácio de Sá, Sra. Maria Gílcia que seja verificado junto ao Secretário Estadual de Saúde, Sr. André Longo A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA NAQUELA UNIDADE DE SAÚDE.

JUSTIFICATIVA:
Propiciar aos profissionais que atendem na unidade uma melhor qualidade e rapidez nos diagnósticos junto aos pacientes, resultando na maior eficiência dos tratamentos realizados no referido Hospital.

                                            Salgueiro, 12 de Julho de 2021.

                                                        TIAGO ARRAES
Vereador

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR |
EMAIL: leoparente@salgueiro.pe.leg.br | CONTATO WHATSAPP: (87) 98831-8075
image1.png
=Z2—, CAMARA MUNICIPAL DE

CASA EPITA'(']O ALENCAR